מחאמיד עבד אלג'באר - בהעדר
3. מוחמד גהגא - בהעדר
4. חליל אלרדיני - בהעדר
5. מנצור אלמג'ירה - בהעדר

כולם על ידי ב"כ עוה"ד תורג'מן

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו לאחר שמיעת הוכחות בעבירות הבאות:

נאשמים 4 ו-5 הורשעו בעבירות של לכלוך והשלכת פסולת ברשות הרבים בניגוד לסעיפים 2, 4 ו-13(ב) לחוק שמירת הניקיון, תשמ"ד - 1984 (להלן - "חוק שמירת הניקיון") ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן - "חוק העונשין"), נאשמים 2 ו-3 הורשעו בניסיון לעבור עבירה של לכלוך והשלכת פסולת ברשות הרבים.

נאשמים 4 ו-5 הורשעו גם בעבירות של גרימת ריח חזק או בלתי סביר המפריע או עלול להפריע לאדם המצוי בקרבת מקום או לעוברים ושבים בניגוד לסעיפים 3, 11(א)(1) ו-14 לחוק למניעת מפגעים, תשכ"א 1961 (להלן - "חוק למניעת מפגעים"), אי הימנעות מפעולה העלולה לזהם מים והשלכה של חומרים מוצקים נוזליים או גזיים לתוך מקור מים או בקרבתו, עבירות לפי סעיפים 20(א) ו-20(ב) לחוק המים, תשי"ט 1959 (להלן - "חוק המים"), נאשמים 2 ו-3 זוכו מעבירות אלה.

בנוסף, נאשמים 2 ו-4 הורשעו גם בעבירה של עיסוק ללא רישיון או היתר זמני בניגוד לסעיפים 4 ו-14 לחוק רישוי

עסקים, תשכ"ח - 1968 ביחד עם פריט 5.1(ב) לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), תשע"ג - 2013 (להלן ביחד - "חוק רישוי עסקים").

2. על פי עובדות כתב האישום בהן הורשעו, נאשם 2 היה בעלים ומנהל עסק של הובלת פסולת ללא רישיון, ובעליהם של משאית ונגרר. נאשם 3 שימש כנהג המשאית והנגרר אצל נאשם 2. נאשם 4 ניהל עסק בלתי חוקי להובלת פסולת והיה בעליה של משאית ושופל (להלן - "השופל").

ב. הנאשם יתחייב על סך של 28,000 ₪ וזאת לבל יעבור עבירות בהן הורשע תוך 3 שנים מהיום. במידה ולא יתחייב - יאסר למשך 15 יום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית המשפט תוך 30 יום מהיום.

השוברים ינופקו על ידי המאשימה וישלחו על ידי המאשימה לב"כ הנאשמים

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד ב"כ הצדדים.